AUMENTO DE CAPITAL 
2. REFORMAS DEL ESTATUTO SOCIAL 
3. RETIRO DE DIVIDENDOS 

1. AUMENTO DE CAPITAL: La Junta General Universal Extraordinaria 
Accionistas, resuelve por unanimidad aumentar el Capital Social de la Compa: 
MANADIALISIS S.A., por la suma de USD 494.800,00 ( CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CON 00/100 DOLARES), el 
mismo que estará pagado de la siguiente manera: 

Accionista Utilidades no 

Distribuidas 

María Amparo 102.500,00 102.500,00 : 
López Jiménez / 

Wolfgang Werle 392.300,00 392.300,00 | / 

TOTAL - 494.800,00. 494.800,00 / 

Con este aumento el Capital Social total será de USD 517.892,00 (QUINIENTOS 
DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 00/100 [DOLARES), 
dividido en 129.473,00 acciones ordinarias y nominativas de un valor le USD 4.00 
(CUATRO 00/100 DOLARES) cada una, de conformidad con el Cuadro de Integración 
de Capital que se detalla a continuación: | 

CUADRO DE INTEGRACION DE CAPITAL (DOLARES)